
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 

 

ELECTIONS   

 AU CONSEIL D’ADMINISTRATION 

PRES UFECAP 

Mardi 4 Décembre 2012 
 

 
 
 

- VU le Code de la Recherche ; 
 

- VU le décret n°2012-573 du 24 avril 2012 portant création de l’EPCS « Université 
Fédérale Européenne Champagne Ardenne Picardie » ;   
  

- VU le Règlement intérieur provisoire adopté le 30 octobre 2012 ; 
 

- VU la délibération du Conseil d’administration de l’UFECAP du 30 octobre 2012 ; 
 

- Vu l’arrêté électoral du 12 Novembre 2012 ;  
 

- VU les procès verbaux dressés le mardi 4 décembre 2012 ; 
 

- VU les résultats des opérations électorales qui s’établissent ainsi qu’il suit ;  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Représentants des enseignants-chercheurs, enseignants et chercheurs : 3 sièges à pourvoir  

   
       

    Bulletins  Suffrages    Voix  Nbre 
Inscrits  Votants  blancs exprimés LISTES obtenues de sièges 
    ou nuls         

             
2903 890 57 833 SFR Cap santé 171 1 

        

Ecole Doctorale SHS 
SNESUP 
SGEN CFDT 
SFR Condorcet 
QRF 

 113 
270 
88 
126 
65 

2 
 
0 
 

 
 
 
 

Représentants des personnels BIATOSS : 3 sièges à pourvoir 

 

    Bulletins  Suffrages    Voix  Nbre 
Inscrits  Votants  blancs exprimés LISTES obtenues de sièges 
    ou nuls         

             
2001 940 100 840 SFR Cap santé 69  

        

UNSA Education 
SNASUB FSU 
SGEN CFDT 
SFR Condorcet 
SPURCA CGT 

 283 
197 
128 
63 
100 

2 
1 
 
 
 

 
 
 
Représentants des étudiants doctorants : 2 sièges titulaires et 2 sièges suppléants à pourvoir    
       

    Bulletins  Suffrages    Voix  Nbre 
Inscrits  Votants  blancs exprimés LISTES obtenues de sièges 
    ou nuls         

        SFR Cap Santé 34 1 
782 71 8 63 SFR Condorcet  11  

         Jeunes Chercheurs en SHS  18  1 
 
 

Représentants des étudiants non doctorants : 1 siège titulaire et 1 siège suppléant à pourvoir   
       

    Bulletins  Suffrages    Voix  Nbre 
Inscrits  Votants  blancs exprimés LISTES obtenues de sièges 
    ou nuls         

             
39198 562 48 514 InterCampus FAEP 405 1 

         UNEF  109   
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

L’Administrateur Provisoire du PRES UFECAP 
ARRETE 

 
 
 

Article 1 : Sont proclamés élus en qualité de membres du Conseil d’Administration du PRES UFECAP : 
 
Représentants des enseignants-chercheurs, enseignants et chercheurs : 

• Halima AHIDOUCH (SFR Cap Santé) 

• Julien FRETEL (SNESUP) 

• Martino NIEDDU (SNESUP) 
 
Représentants des personnels BIATOSS :  

• Emmanuel BONNET (UNSA) 

• Virginie PECOURT (UNSA) 

• Danièle WILLAUME (SNASUB FSU) 
 
Représentants des étudiants doctorants :  

• Nicolas BRUSADELLI (suppl. : Cécile LEBLANC-GREVIN) (Jeunes Chercheurs en SHS) 

• Fabien COUNE (suppl. : Anne-Pascaline MARTIN) (SFR CAP Santé) 
 
Représentants des étudiants non doctorants :   

• Florian BEAUCREUX (suppl. : Camille BOUTOULLE) (InterCampus et FAEP) 
 

 
 

Article 2 : Les résultats ci-dessus proclamés seront affichés sur les sites concernés. 
 
 
Arrêté n°2012-006 
 
       Fait à REIMS, le 5 décembre 2012 
 

L’Administrateur provisoire du PRES UFECAP 
 

        
 
       Georges FAURÉ 

    
 


